procede a pesagem de caminhões através de tickets eletrônicos. 

Alega que a pesagem dos caminhões de placas IUA-9320 e IUF-5893, que transportaram as 
mercadorias, foi encerrada no dia 14/09/2013 às 10:20:51. 

Assinala que a distância entre a cidade de Caucaia-CE e Feira de Santana-BA é de 
aproximadamente 1120 km (um mil, cento e vinte quilômetros). 

Afere que, por volta das 16 horas, aproximadamente, os motoristas da empresa transportadora, ao 
pararem no Posto Fiscal Angelo Calmon de Sá, localizado na BR 116, s/n, na cidade de Feira de 
Santana, no Estado da Bahia, foram proibidos pelo Fiscal autuante de seguirem viagem com os